
7990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2 kg

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg

9990
cena za 1kg 83,25 Kč

Kuře sous vide
1,2 kg

4990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,6 kg

Kuřecí čtvrtky zadní
1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

1 l/199,80 Kč

9990
- 29 %139,90

TUZEMÁK MARSHALL
VODKA MARSHALL

37,5 % 0,5 l

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

139,90139,90139,90

TUZEMÁK MARSHALL
VODKA MARSHALL

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

1 k
s/3

9,9
0 K

č

59,-3990Květák 1 ks

1 k
g/

13
9,9

0 K
č

199,90
13990Anglická slanina 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 k
g/

14
9,9

0 K
č

249,9014990Božská šunka nejvyšší jakosti 1 kg
MP Krásno

1 k
g/

99
,90

 Kč

119,90
9990Kachna mražená 1 kg

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

179,9012990Gouda 48 % 1 kg

10
0g

10
,19

/1
0,-

 Kč

19,90
1090Kostíci čokoparta 107 g

Kostíci barvíci 109 g

1 l
/2

1,8
0 K

č

14,90
9010Velkopopovický Kozel 10 0,5 l

Radegast Rázná 10 0,5 l

Kunín smetana ke šlehání 31 % 200 g

10
0 g

/9
,95

 Kč

27,40
1990

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE3. 3. – 6. 3. 2022
SUPER CENY



V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do
vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA7. 3. – 9. 3. 2022SUPER CENY

100 g/5,66 Kč

990
- 34 %14,90

RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ

OLMA PIEROT 175 g

100 g/17,79 Kč

2490
- 31 %35,90

SOLENÉ
PAPRIKA

SLANINA
ŠPÍZ

BOHEMIA CHIPS 140 g

1 k
g/

19
,90

 Kč

29,-1990Jablka 1 kg

1 k
g/

10
9,9

0 K
č

164,9010990Haberská klobása 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

13
9,9

0 K
č

229,9013990Herkules 1 kg
Maso Jičín

1 k
g/

27
,90

 Kč

40,902790Hranolky 1 kg

10
0 g

/1
1,9

3 K
č

25,90
9017Rybí salát v majonéze 150 g

Budvar výčepní 0,5 l

1 l
/1

9,8
0 K

č

14,90990

* Akční cena výrobku je platná pouze při nákupu přes e-shop
do 9.3.2022. Prodej je možný pouze v obvyklém

množství pro domácnost.

Na webové adrese 
E-COOP.CZ si vyhledejte 
Vám nejbližší prodejnu 

COOP družstva HB.
Poté již postupujete 

nákupem jako v každém 
jiném e-shopu.

1 l/841,43 Kč
589,-*

POUZE NA

E-SHOPU

CHIVAS REGAL
12 LET 40%

0,7l

NA NAŠEM E-SHOPU NAJDETE
ŠIROKOU NABÍDKU PRÉMIOVÉHO ALKOHOLU


